

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ทางข้ามบ่ออิมชลประทานหมู่ที่ 5 ตำบลดอนพุทรา				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ทางข้ามบ่ออิมชลประทานหมู่ที่ 5 ตำบลดอนพุทรา				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณบ่ออิมชลประทาน หมู่ที่ 5 ตำบลดอนพุทรา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอคอนสาร จังหวัดนครปฐม				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	๒๗	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ.	2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ	170,613.63	1.3357	227,888.63	
2	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงินไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
					230,000.00
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	จำนวน	54.00 ม.	เฉลี่ย	4,259.26 บาท / ม.

## คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นางสาวปิ่นสุข บุญวงศ์)

นักทรัพยากรบุคคลองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นางนุชจริย์ โชครุ่งเจริญถาวร)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ)..... ประมาณการโดย  
(นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ  
(นางสาวนงนภัส การะนัด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ  
(นายสมชาย ข้าเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คลส.ทางข้ามบ่ออิมชลประทานหมู่ที่ 5 ตำบลดอนพุทรา  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ่ออิมชลประทาน หมู่ที่ 5 ตำบลดอนพุทรา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม  
 คำนวนราคากลางโดย นายसानนท์ รอดสำราญ เมื่อวันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565  
 หน่วย : บาท

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานวางท่อคลส.Ø 1.00 ชั้น 3 จำนวน 54 ท่อน	194.40	ลบ.ม.	-	-	19.17	3,726.64	3,726.64	
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	54.00	ท่อน	1,565.42	84,532.68	510.00	27,540.00	112,072.68	
	- งานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป	18.90	ตร.ม.	186.91	3,532.59	25.00	472.50	4,005.09	
	- ปูนทรายยาแนวท่อ	0.98	ลบ.ม.	1,016.58	997.38	300.00	294.33	1,291.71	
	- ทรายถม	109.00	ลบ.ม.	280.37	30,560.33	9.82	1,070.38	31,630.71	
	- งานซ่อมแซมผิวจราจร (หินคลุก)	30.00	ลบ.ม.	420.56	12,616.80	5.00	150.00	12,766.80	
	- งานซ่อมแซมเดาดคลองคอนกรีต	10.24	ตร.ม.	400.00	4,096.00	100.00	1,024.00	5,120.00	
	<b>รวมค่าวัสดุค่าแรง</b>							<b>170,613.63</b>	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวปิ่นสุข บุญวงศ์ )

นักทรัพยากรบุคคลองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางนุชจรรย์ โชคฤงเริญญถาวร )

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย  
 (นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววงนงนิต การะนัด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมชาย ช่างเท่งใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา